TECHNISCHES
DATENBLATT
Lifting
Drahtseilkausche
DIN 6899 B 02
SpanSet AG
Eichbüelstrasse 31
8618 Oetwil am See

[mm]
WLL
[kg]
WLL
[t]
B
[mm]
D
[mm]
L
[mm]
Nettogewicht kg
[kg]
DSKA6 6 400 0.4 21 11 34 0.05
DSKA8 8 700 0.7 24 14 38 0.05
DSKA10 10 1000 1 28 16 47 0.05
DSKA12 12 1500 1.5 32 19 51 0.06
DSKA14 14 2000 2 38 21 57 0.07
DSKA16 16 2700 2.7 40 23 65 0.08
DSKA18 18 3200 3.2 46 25 71 0.10
DSKA20 20 4300 4.3 50 31 80 0.11
DSKA22 22 5000 5 58 30 87 0.13
DSKA24 24 6300 6.3 65 33 100 0.15
DSKA26 26 7200 7.2 72 36 111 0.18
DSKA28 28 8400 8.4 76 37 127 0.20
TECHNISCHES
DATENBLATT
Lifting
Drahtseilkausche